[image: image1.png]GOVERNO po
EsTADO po CEARA

rocuradoria Geral do Estado

[image: image1.png]

AVISO DE ADIAMENTO

CONCORRÊNCIA PÚBLICA INTERNACIONAL Nº 20090004

ORIGINÁRIA DA SESPORTE

OBJETO: LICITAÇÃO DO TIPO TÉCNICA E PREÇO COM PARCERIA PÚBLICO PRIVADA PARA A REFORMA, AMPLIAÇÃO, ADEQUAÇÃO, OPERAÇÃO E MANUTENÇÃO DO ESTÁDIO CASTELÃO NA CIDADE DE FORTALEZA, ESTADO DO CEARÁ, PARA RECEBIMENTO DE PARTIDAS DA COPA DO MUNDO DE 2014, CONFORME DETERMINAÇÕES DA FIFA, BEM COMO PARA A CONSTRUÇÃO, OPERAÇÃO E MANUTENÇÃO DE EDIFÍCIO DE ESTACIONAMENTO DE VEÍCULOS, CONFORME RECOMENDAÇÕES DA FIFA E A CONSTRUÇÃO E MANUTENÇÃO DO EDIFÍCIO-SEDE DA SECRETARIA DE ESPORTES DO ESTADO DO CEARÁ.

A Comissão Central de Concorrências no uso de suas atribuições legais  comunica aos interessados, que em razão de modificações  inseridas  no instrumento convocatório  da Concorrência Pública  acima referenciada, dispostas no Edital Reformulado, a sessão pública  inaugural marcada inicialmente para 26 de fevereiro de 2010, às 15:00 (quinze) horas, fica ADIADA para 17 de Março de 2010 no mesmo horário e local.

Em, 27/01/2010

Maria Betânia Saboia Costa

VICE PRESIDENTE DA CCC

CENTRAL DE LICITAÇÕES DO ESTADO DO CEARÁ

Centro Admin. Bárbara de Alencar  •  Av. Dr. José Martins Rodrigues, 150 - Edson Queiroz

Cep: 60811-520 •  Fortaleza- Ceará  •  Fone: (85) 3101.6643  •  Fax: (85) 3101.6622 • e-mail:ccc@pge.ce.gov.br